MUNICÍPIO DE MERCEDES – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

CREDENCIAMENTO Nº. 1/2019
O Município de Mercedes, Estado do Paraná, torna público a seguinte retificação ao Edital relativo a Processo

Administrativo para CREDENCIAMENTO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS DE ARRECADAÇÃO DA

REMUNERAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA POTÁVEL PRESTADOS PELO

MUNICÍPIO DE MERCEDES:

1 – Considerando as disposições definidas no parágrafo único do art. 3º da Lei Ordinária Municipal n.º 1552, de 10 de abril

de 2019 (mencionada no item 3.3 do Edital supra mencionado), alteram-se os valores registrados no quadro constante do

item 3.1 do referido Edital:

Item Qtd Unidade Produto R$ Unit. R$ Total

1 20760 unid

Documentos de Arrecadação (fatura, tarifa e/ou

outros), com código de barras e prestação de

contas por meio de meio eletrônico ou mediante

a entrega física dos documentos de valores

arrecadados. Documento a ser pago no guichê

da pessoa jurídica e/ou instituição financeira.

1,19 24.704,40

2 2760 unid

Documentos de Arrecadação (fatura, tarifa e/ou

outros), com código de barras e prestação de

contas por meio de meio eletrônico ou mediante

a entrega física dos documentos de valores

arrecadados, por meio de débito automático em

conta-corrente.

1,19 3.284,40

2 – O Edital do procedimento licitatório encontra-se disponível aos interessados na Secretaria de Planejamento,

Administração e Finanças, Paço Municipal, na Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555, centro, na Cidade de Mercedes - PR, bem

como, no site www.mercedes.pr.gov.br, link licitações.

Mercedes – PR, 05 de maio de 2020.

Vilson Martins

SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO,

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS